Приложение № 1

к Положению о порядке приема на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам в области физической культуры и спорта в бюджетном учреждении дополнительного образования города Омска «Специализированная детско-юношеская спортивная авторская школа олимпийского резерва А.В. Кожевникова»
Приказ от 14 июня 2019 г. № 85-о/д

	Директору БУ ДО города Омска
«СДЮСАШОР А.В. Кожевникова»

Д.А. Бернатавичюс

	от

ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу принять в БУ ДО города Омска «СДЮСАШОР А.В. Кожевникова» на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам в области физической культуры и спорта

	по виду спорта:

	(указывается вид спорта)

	моего ребенка (поступающего)

	(указывается фамилия, имя, отчество ребенка)

	место рождения

	дата рождения

	Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) родителей (законных представителей) ребёнка (поступающего)

	Мать:

	Отец:

	Адрес местожительства ребёнка: (поступающего)

	Адрес местожительства родителей (законных представителей) ребёнка (поступающего):

	Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребёнка (поступающего):

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, дополнительным предпрофессиональным программам в области физической культуры и спорта, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

_____________________________________

Подпись (поступающего), родителя (законного представителя)

Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка.

______________________________________

Подпись (поступающего), родителя (законного представителя)

Согласен(а) проведение процедуры индивидуального отбора поступающего.
_____________________________________

Подпись (поступающего), родителя (законного представителя)

К заявлению прилагаются:

	Копия свидетельства о рождении поступающего;

	Медицинские документы, подтверждающие отсутствие у поступающего противопоказаний для освоения образовательной программы в области физической культуры и спорта;

	Фотографии поступающего формат 3 х 4, 2 шт.

_________

_____________________________

Дата                                                                 Подпись (поступающего), родителя ребенка
Приём в образовательную организацию на обучение по образовательным программам осуществляется по письменному заявлению поступающих, достигших 14-летнего возраста или законных представителей поступающих (п. 11 Порядка приёма на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам в области физической культуры и спорта утв. приказом Министерства спорта РФ от 12 сентября 2013 года №731)